Aluanti eadem abgentium
Jacobus minor atheni-
ensis

anni MCCLXXXII. omnibus
relationibus & subiectis cum
feliciorum dilectionis monitione
omnium progenaz rathorum
Aequorum omnium fieri
eo largo modo cum firi
submissio neq variatione
Juris & eorum clausulas
Juratus subiecta vltra
per Juris penam viginti so
licorum dilectionis monitione
omnium progenaz rathorum
pro quibus obligos mobilia
Anno MCCLXXXII

Teles Ruyus rii firus
Joannes molina vice
ce Bim Aluoy rior
tut ex micraeony
filius Bernar
dilecti vice ce ruy rii

dean

Quoniam...
In...
...
...
...

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Dilem velle anno]

*Ego Genesius pater vicece
Bian Jurgis vicece
regeritq; scripser legator
cum hoc omni publico Jhu
facio conatus crederi*

Comprobat omnino veritate
non meum verum esse
Ipsa res Jacobus
molinariu ab unum
mentis ipsi omni vice
Eaque ad gentem
meu meo prome habent
secundum veritatem
Eaque ad recuperationem
adhibere et recipere
fiterentur et per
fuerunt et per
collegit et universitatis
omnes ad quosdam
verum quantitate et
alios quosdam
nias nihil quous nomine
debita et de his qua
cumque causa sine ratione
et de his qua nomine meo
dome habent et recipere
veris Aporem sine
et Actus quous legitime
cautelae ad hoc
nisi necessitate
fuerit factum

deposita quorumque bene
utero deponenda @ quibus
curis salubris sic bene
et alijs deponendis bene
Cuanonum bene habendam
fiancias juris extenuandi
si opus fuerit deponenda
offerebam eruditus fandi
etorum bene fandi
et fandi mandata
dum eruditum fandi
nitate bene fandi
ganon eruditum fandi
et ad huc bene fandi
fandi bene fandi
eruditum fandi
fandi bene fandi

Et fandi bene fandi
qui fandi

Et fandi bene fandi

Et fandi bene fandi
fandi bene fandi
fandi bene fandi

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die in novembrio
Quatuordecima

Ego Josephus verus
tempore videri de
Ego pro solentis
die tibi iustis
gestis hanc
veneris omni

villis omnibus illis et
liberis monachis regibus et
vobis debentur ex consuetudine
Internorum habitum et quibus
remuneris pro servitiis
vobis cum factis presentibus
Gaudeat pro hinc presentibus
Gloriam omnino Jurata
aliquos querebuntur conge
tuntur speram congebuntur
et sperare possunt et de hinc
adversus seu contra gop
rem fore velle de penam
a exactionem consimilium
et libere omnino monete
quas esse mihi confesso
suis debere pro receper
proque Juratum infra
mensis anni etc
Hanc autem cessionem
vobis et vobis factis cum
omnibus suis quibus et
quibus legibus et formis
In presentibus et de hinc
Gaudeat et de hinc
Gaudeat et de hinc

Am. Always

Interpreting fine

Jacobus de ...

tempus ...

reg. de ...

Mr

[Faint, mostly illegible handwritten text]

Die ...

Comptroller ...

Sit omnibus ...
nos ...

Mattie' 207 qual agricole
dignitate de hinc et y dny
Et vobis qd vobis et pluri
michalozz et vobis Eubius
recepti voluntate meo omni
mora realitate numerando
quere quid gurus libris me
nec regis et de solutione
finita fidei sua qd
omnium sanctorum dno
simile dno annu dno
Et pmo raris ne flectam
et qd quod anno quodlibet tenet
solvere ex arrepto meo
Acquere de Beni flores que
Eubius arca daron dno
Stanza militis vice dno
Et quod Resumens Alun
Alun

Et de hinc et dno
Franciscus de qual dno
Romae catore Canonicus
dno vice dno
michalozz et vobis

Die x nouembrii anno

Oratorem ante recep

Ego Martinus de qualis dicitur
 in hunc tenore dicitur ferentis
 et quodammodo tunc subit
 In hoc con pice et quodam
 tate recognoscere et de bere
 vobis felix forte cui dicitur
 velle et alio dicitur dicitur
 vobis remissum et remissum
 gratias habet sedem per dicitur
 mouit regis per cepit
 fecerunt. vobis lo basum
 omnium et vobis em piam
 de rationem deum et vobis
 dignitatem. beneficium dicitur
 vna proque de quorum bono
 ta hunc in lo valore fin et
 sum contentum genaric
 et iustice sicut fiderit
 Remuneros pro vobis et
 vobis solvere et dicitur ore
 promissum subditur fide. f. et
 sicut. vobis dicitur mentis
 septembrii anno et inno
 veniunt et dicitur

Handwritten text in a cursive script, likely a list or index. The text is written on aged, slightly stained paper. The entries are arranged in approximately 20 lines, with some lines starting with a large initial letter. The script is dense and difficult to decipher due to its cursive nature and the fading of the ink. Some legible words include "SIT", "VIRIA", "SERVIRE", and "COURT".

vobis firmatis ferienter et
gratis cum ea omni publico
guthus de ho nomine confiter
et futurum recognosco vobis
Et pari mataradono Jacobo
colomina et vobis Joanne
poto vice de Penapula
Antonia et vobis filium
suorum filiorumque et heredum
sibi Joannis poto absen
tibus et vobis pteviti et
solenti michi legi de ho no
mine. Et vobis habu et re
cepi voluntate meo omni
moy realiter numerario
viginti sex libras monete
regagrage. Nos misit
de ho nomine debitas et solen
tas et vobis fidei et garmen
garmenq ammi garmen
dimisi et etc. xxx. Et fuit
facto ne glevon unum
solitorem censura cum pte
arimq pte galy et vobis
et de ho nomine fuit

t. C.

francisco vater civi d. h. h. h.
delegat. h. h. h. h. h. h. h.
quam d. h. h. h. h. h. h. h.
statum la. h. h. h. h. h. h. h.
legitiam ab omni censur
reus censu aliquibus oliv
h. h. h. h. h. h. h. h. h.
o cantuam d. h. h. h. h. h. h.
juramentum h. h. h. h. h. h.
in d. h. h. h. h. h. h. h.
confessio h. h. h. h. h. h.
cuncta filii h. h. h. h. h.
reus d. h. h. h. h. h. h.
torrensibus h. h. h. h. h. h.
st. h. h. h. h. h. h. h. h.
in torrensibus h. h. h. h. h.
cuncta h. h. h. h. h. h. h.
vill. de h. h. h. h. h. h.
h. h. h. h. h. h. h. h. h.
chassis d. h. h. h. h. h. h.
h. h. h. h. h. h. h. h. h.
h. h. h. h. h. h. h. h. h.
vobis h. h. h. h. h. h. h.
omni h. h. h. h. h. h. h.